平成 28年 12月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｍ Ｐ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  谷 口  恒

 （戸籍名：谷口 恵恒）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  今 西 暢 子

 （TEL.03-5802-6901）

新株式発行及び株式売出しの中止等に関する取締役会決議のお知らせ

 平成 28 年 11 月 14 日及び平成 28 年 11 月 29 日開催の当社取締役会において、当社普通株式の東京証券取

引所マザーズ市場への上場に伴う新株式発行及び株式売出しについて決議いたしましたが、本日開催の当社

取締役会にて、新株式発行及び株式売出しの中止と、上場手続きの延期を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

平成 28年 11月 17日公表の「お客様情報の流出に関するお詫びとお知らせ」にてお知らせしましたとおり、

当社お客様情報の一部がインターネット上に流出していることが判明いたしました。現時点において、当該

お客様情報はインターネット上から既に削除されており、新たな情報流出の事実等は確認されておりません

が、当社といたしましては、この事実を厳粛に受け止め、改めて情報セキュリティ体制の見直し・強化及び

従業員教育の徹底等を図り、強固な情報セキュリティ体制を構築したうえで、上場に向けた手続きを再開す

る必要があると判断し、また、当該整備には時間を要するものと判断したことから、本日開催の当社取締役

会にて、新株式発行及び株式売出しの中止と、上場手続きの延期を決議した次第です。

 本件に関しましては、投資家の皆様をはじめ関係各位に多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し

上げます。当社では、情報セキュリティ体制等のさらなる強化を図り、再度早期の上場に向けて取り組んで

参る所存でありますので、変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上